



KABATAŞ BÜLTENİ



Kabataşlılar Derneği Yelkovan Sokak No:11 Ortaköy / İstanbul P.K.54 Beşiktaş / İSTANBUL
Tel :444 1908 Fax: (0212) 260 63 33 www.kabataslilar.org.tr E-posta: dernek@kabataslilar.org.tr

Bu bülten Kabataşlılar Derneği Yayın Organıdır. İki ayda bir yayınlanır.

KIŞ YEMEĞİMİZİ 27 MART'TA YAPIYORUZ

Her yıl yaz ve kış aylarında yapılan organizasyon ile Kabataşlıları bir araya getirmeyi gelenek haline getiren Kabataşlılar Derneği 2010 yılı kış yemeğini 27 Mart 2010 Cumartesi Gecesi okulumuz Hamdi Saver salonunda yapacaktır.

Kış ayları içinde her ay sonunda yapılan Dostlar Kahvesi'nde bir araya gelebilen Kabataşlılar her yıl Mart ayı içerisinde Kış Yemeğinde de bir araya gelmektedirler. Feriye Lokantası'nın leziz yemeklerini müzik eşliğinde yerken eski anılarını da tazeleme fırsatını yakalamaktadırlar. Bu organizasyonda ayrıca mezuniyetinin 25.yılıni dolduran mezunlara anı plaketi verilmektedir. Bu yıl 1985 mezunlarının onurlandırılacağı bir yıl olması hasebiyle kendilerini dernek idari büromuzla temasa geçmeye davet ediyoruz.

27 Mart 2010 Cumartesi gecesi Hamdi Saver salonunda saat 19.30 da başlayacak olan Geleneksel Kış Yemeği için rezervasyon yapmak ve bilgi almak isteyenler Kabataşlılar Derneği'nin 4441908 numaralı telefonuna müracaat edebilirler



18 ŞUBAT 2010
GÜNÜ
BEŞİKTAŞ'TAKİ
ATATÜRK
ANITINA
ÇELENK
KOYARAK
OKULUMUZUN
102. YAŞINI
KUTLAYAN
ÖĞRENCİLER,
MEZUNLAR,
DERNEK VE
VAKIF
TEMSİLCİLERİ
İLE OKUL
YÖNETİCİLERİ
BU FOTOĞRAFI
ÇEKTİRDİLER

KABATAŞ ERKEK LİSE'MİZİN 102. KURULUŞ YILINI KUTLADIK



BAŞKANDAN MEKTUP VAR

DEĞERLİ KABATAŞLILAR

Kabataş ailemizin çok değerli kurumlarından biri olan Kabataşlılar Derneğimize 2 yıl daha Yönetim Kurulu üyeliği ve arkadaşlarımın teveccühü ile de Yönetim Kurulu Başkanı olarak hizmet etmekten bir kez daha onur duyuyorum ve tüm Kabataş ailemize bu onuru bize verdiği için teşekkür ediyorum.

Öncelikle geçmiş dönemde görev yaptığım başta İlhan Orhun ağabeyim olmak üzere tüm yönetim kurulu arkadaşlarıma ayrı ayrı teşekkür ediyorum ve önümüzdeki 2 yılda yeni kadromuzla birlikte arz ettikleri takdirde birlikte çalışacağımızı yineliyorum.

Önümüzdeki 2 yıllık süreçte Kabataş camiamızın ve iş dünyamızın gerçekten çok sevdiği, saygı duyduğu yepyeni birbirinden renkli ve coşkulu bir kadroyla görev yapacak olmak beni son derece heyecanlandırmaktadır.

Tüm kurumlarımızı birkez daha birlik ve beraberlik içinde, el ele omuz omuza Kabataş adına güzel işler başarmaya davet ediyorum. Saygı ve sevgilerimi iletiyorum.

Nabi CÜÇÜK

Kabataşlılar Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

Okulumuz Kabataş Erkek Lisesi'nin 102. kuruluş yıldönümünü 18 Şubat 2010 Perşembe günü Beşiktaş meydanında yaptığımız bir törenle kutladık.

Sabah saat 11.00 de Beşiktaş meydanındaki Atatürk Anıtı önünde okulumuz mezunları, vakıf ve derneklerin üyeleri ile yönetim kurulu üyeleri ve temsilcileri, halen okumakta olan öğrenci kardeşlerimiz ve öğretmenlerimiz ile yöneticileri hep beraber toplandık. Beşiktaş Milli Eğitim Şube müdürü Recep Eryılmaz ile okulumuz mezunu Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç ve Beşiktaş Belediye Başkan yardımcısı da bizimle birlikte oldular.

Tören Atatürk Anıtına çelenk konulması ve şehitler için saygı duruşu sonrasında okunan İstiklal marşımız ile başladı. İlk sözü alan okulumuz müdürü Recep Memiş günün anlamını belirten açılış konuşmasını yaptı ve bu özel günü her sene 18 Şubat'ta kutlamaya devam ederek bir gelenek haline getireceğimizi açıkladı. Daha sonra söz alan Kabataşlılar Derneği Yönetim Kurulu başkanı Nabi Cüçük de Kabataşlılar olarak geleneklerimize ve Atamıza bağlılığımıza devam edeceğimize mezunlar adına and içtirerek söz verdirdi.

19 MART CUMA GEÇESİ "LÜKÜS HAYAT" A GİDİYORUZ

Kabataşlılar Derneği'nin Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından yapılan bir organizasyon ile 19 Mart 2010 Cuma gecesi "Lüküs Hayat" temsilini izlemeye gidiyoruz.

İstanbul Şehir Tiyatrolarında Haldun Dormen tarafından sahneye konulan ve 25 yıldan beri oynanan Cemal ve Reşit Rey kardeşlerin ünlü müzikali "Lüküs Hayat" bu ay Kağıthane'deki Sadabad sahnesinde gösterime sunulmuştur.

19 Mart 2010 Cuma akşamı saat 20.30 da seyredeceğimiz "Lüküs Hayat" için az sayıda yer bulunabildiği için etkinliğe katılmayı arzu edenlerin 0555 512 66 72 numaralı telefondan Özgür Zülfikaroğlu'nu aramaları gerekmektedir.

KABATAŞLI ŞEHİTLERİMİZİ 18 MART'TA OKULUMUZDAKİ ANIT BAŞINDA ANACAĞIZ

2008 yılında açılışını 100. Yıl Kutlama Etkinlikleri içinde yaptığımız "Kabataşlı Şehitler Anıtı" önünde bu yılda 18 Mart günü toplanarak çelenk koyup saygı duruşunda bulunacak Çanakkale, Balkan ve Kurtuluş savaşlarında şehit olan Kabataşlıları anacağız.

Kabataşlılar Derneği olarak 2009 yılında ilk defa yaptığımız "Kabataşlı Şehitlerimizi Anma Günü"nü 2. sınıfa yine 18 Mart günü yapacak ve bunu her yıl aynı tarihlerde yapmayı sürdürerek bir gelenek haline getireceğiz.

Okulumuz bahçesindeki "Kabataşlı Şehitler Anıtı" başında 18 Mart sabahı yapacağımız törene bütün Kabataşlılar davetlidirler.



OKULUMUZ BAHÇESİNDEKİ KABATAŞLI ŞEHİTLER ANITI

"DOSTLAR KAHVESİ" Nİ 28 MART'TA YAPIYORUZ

Kabataşlılar Derneği tarafından her ayın son Pazar günü yapılması bir gelenek haline getirilen "Dostlar Kahvesi"ni 2 aylık bir aradan sonra 28 Mart 2010 Pazar günü yapıyoruz.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün salgın hastalık endişesi ile okullarda dışarıdan gelecek kişilerle toplantı yapılmaması şeklindeki yasaklaması yüzünden Ocak ve Şubat aylarının son Pazar günlerinde yapamadığımız "Dostlar Kahvesi"nin Mart ayı sonunda yapılabilmesi için gerekli izin sağlanmıştır.

Sekiz yıldan beri yapılmakta olan "Dostlar Kahvesi" adlı açık büfe kahvaltı Kabataşlılar Derneği'nin bir organizasyonu olup açık büfenin yiyecekleri Yönetim Kurulu üyeleri tarafından temin edilmekte olup, her yaşta Kabataşlıların bir araya geldikleri toplantının katılımcıları da beraberlerinde getirdikleri yiyecekler ile açık büfeye katkıda bulunmaktadır.

SANIYE HOCA'NIN VEFATININ DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ



Can ARTUNER
(1977)

Birkaç satır taziye ve bir geceyarısı haberi: "Hocamız Saniye Esentepe vefat etmiştir. Cenneti mekan olsun." Oysa sadece bir öğretmen olmayan eğitimciler de vardır, hayatımızda...

Hele Kabataş'ta, hele eskiden daha da çok vardı... Kabataş'ın adı o yüzden bu kadar büyük oldu. Babamın Hamdi Saver'i anlatırken gözleri dolu dolu olurdu. "Okuyup adam gibi mesleğim oldu ise Hamdi Beyin sayesinde oldu" derdi.

Necip Fazıl'dan ders almak nasıl bir duygu? Ömer Seyfettin'den edebiyat, Zeria Öğüt'ten de biyoloji dersi almak farklı bir duygu...

Onlar gibi eğitimciler vardır Kabataş'ta... Eminim sizler de onlarcasını sayarsınız.

Saniye hocamın hayatımdaki yeri başkadır. Gaziosmanpaşa ortaokulundan Kabataş 1 M ye geldiğimde sınıf 90 kişiydi. 3 er kişi oturduğumuz sınıf eski bir hamam ve çın çın ötüyor.

Saniye hocam yazılı yapıyor ve kaç beklediğimi sorduğunda 8 deyince kağıdına bakıyor ve 4 diyor. Ağladığımı görünce de öğretmenler odasında tekrar bakıyor ve 6.5 a yükseltirken "Kabataş oğlum burası, burada notlar böyledir, haklıysan hakkını sonuna kadar ararsın" diyerek bana bir ders veriyor. Bu bana da ders oluyor. Nur içinde yatsın...

KABATAŞLILAR DERNEĞİ 8 MART'TA OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİ İLE BULUŞTU

Kabataşlılar Derneği'nin Ocak ayı sonundaki 11. Genel Kurulunda seçilen yeni yönetim kurulu üyeleri 8 Mart 2010 Pazartesi günü saat 16.00 da okulumuz Adnan Dinçer salonunda yapılan bir toplantı ile okulumuz öğretmenleri ve yöneticileri ile birlikte oldular..

Aynı zamanda Dünya Kadınlar Günü'ne rastlayan toplantıda Kabataşlılar Derneği'nin yeni yönetim kurulu üyeleri bu özel günde hem hanım öğretmenlerimizi tebriklerini sunarak hem de yönetim kurulu başkan yardımcısı Tahsin Yılmaz tarafından okulumuz ve öğretmenlerimiz için hazırladığı hediyeleri de vererek bizleri bugüne hazırlayan öğretmenlerimize teşekkürlerimizi bir kere daha sunmuş olduk

TTNET şirketinin genel müdürü olan okulumuzun 1984 mezunu ve Kabataşlılar Derneği Yönetim Kurulu Başkan yardımcısı Tahsin Yılmaz toplantıda öğretmenlerimizin her birine anı olarak birer kalem takımı ile okuldaki görevleri sırasında kullanımları için birer notebook verdi

Okulumuza TTNET tarafından bağışlanan bilgisayarlar okulumuzdaki görevleri süresince daha kaliteli bir eğitim vermeleri amacıyla öğretmenlerimiz tarafından kullanılacaktır.

MEZUNİYETLERİNİN 25. YILI ANI PLAKETİNİ ALMAK İSTEYEN 1985 MEZUNLARININ BAŞVURULARI BEKLENİYOR

Bu yıl Kabataş Erkek Lisesi'nden mezuniyetlerinin 25. yılını kutlayacak olan 1985 yılı mezunlarına, Kabataşlılar Derneği organizasyonunda Geleneksel Anı Plaketi töreni Mart ayı sonunda yapılacaktır.

Kabataş Erkek Lisesi'nden 1985 yılında mezun olanlardan demek üyesi olsun veya olmasın müracaat edenlere anı plaketi yapılacak törenle verilecektir. İstanbul dışında yaşayan 1985 mezunlarından törene katılmayacak olanların plaketi, anı plaket töreni sonrasında burs fonuna yapacakları bağış karşılığında adreslerine gönderilecektir.

Web sitesi, e-posta grupları ve bülten ile yapılacak duyurulardan haberi olamayan mezunlara ulaşabilen sınıf arkadaşlarının kendi aralarında bilgilendirmede bulunmaları talep edilmektedir.

Başvurularınızı Kabataşlılar Derneği'nin 4441908 numaralı telefonu ile 02125492568 numaralı telefondan 1985 mezunu Atilla Çölhan'a yapmanızı rica ederiz

KABATAŞLILARA ÖZEL LOGOLU FİNANSBANK KREDİ KARTINA

SAHİP OLMAK İÇİN WEB SAYFASINDAKİ LİNKİ TIKLAYIN

Finansbank tarafından Kabataşlılar Derneği üyeleri ile Kabataş Erkek Lisesi Mezunları için özel Kabataş Logolu bir gold kredi kartı hazırlanmıştır.

Kabataşlılara özel bu logolu kart sahiplerinin yapacakları alışverişlerdeki ödemelerinin belli bir oranı kart sahiplerine yük getirmeden Kabataşlılar Derneği'nin burs fonuna aktarılacaktır.

Ayrıca Kabataşlılar Gold Kredi kartı sahipleri Finansbank'ın Finansbank Gold'a sağladığı tüm hizmetler ve asistanlık hizmetlerinden de (Acil Asist) ve (Sosyal Asist) yararlanmanızı sağlayacaktır.

Kabataşlılar Gold Kredi Kartı'na sahip olabilmek için Kabataşlılar Derneği'nin web sayfası a girerek oradaki link'i tıklamanız ve çıkacak formu doldurmanız yeterli olacaktır.



FİNANSBANK'IN KABATAŞLILAR İÇİN HAZIRLADIĞI GOLD KARTI

ANTALYA KABATAŞLILAR DERNEĞİ ÇALIŞMALARI YEREL BASINDA



ANTALYA KABATAŞLILAR DERNEĞİ ÜYELERİ AYLIK YEMEKLERİNDE GÖRÜLÜYORLAR...

Geçtiğimiz günlerde Milliyet Gazetesi Akdeniz İlavesi'nde gazeteci Oğuzhan Özenci'nin aşağıdaki yazısı yer aldı: "Bir metropol kent havasına giren Antalya'da sivil toplum hareketleri de İstanbul ve Ankara'yı aratmamaya başladı. Kabataş Erkek Lisesi'nin Antalya Kabataşlılar Derneği de bunlardan biri. Dernek Başkanı Hüseyin Seymen tarafından aylık geleneksel yemeklerine davet edildik ve gittik. Yemeğin ev sahipliğini Antalya Kosifler Oto Müdürü Tevfik Erdem yapıyordu. Eski dernek başkanı Oktay Berberoğlu, Prof. Sunay Birsöz, Prof. Attila Ramazanoğlu da katılımcılar arasındaydı. Hava kapalı olduğu için şirketin yemekhanesinde ağırlandık. Yemekte burs verecek öğrenciler ile derneğe bir yer alınması gündemdeydi. (Kabataşlılık Ruhu Başkadır) şeklindeki konuşma benim gibi bir Vefa mezununa dokundu ve (Biz Vefa'lılarınki yani nane ruhu mu?) diyerek itirazda bulundum. Bana nispet kıyak bir Kabataşlılık konuşması yapan Tevfik Erdem'e bir teşekkür plaketi verildi. Ayrılırken Kabataşlıları kutlamak istedim. Birlikteliklerini kıskandım diyemem ama başım eğik kaldı."

DUYURU

Değerli Üyelerimiz,

Aidat gelirleriyle elde edilen maddi gücünü tüm bir yıl boyunca burs vermenin dışında sayısız organizasyon ve katkı için kullanan Kabataşlılar Derneğimizin Tüzükteki 37. Maddesi uyarınca 65 yaş ve üstü üyelerimize yönelik aidat uygulaması şöyledir;

65 yaş ve üstü derneğimiz üyeleri dilerlerse dernek idare bürosuna yapacakları yazılı başvuru ile aidat yükümlülüğünden muaf tutulabileceklerdir. Bu muafiyet için aranan zaruriyet, 65 yaşını tam olarak doldurmuş olmaları ve geçmiş yıllardaki tüm maddi yükümlülüklerini yerine getirmiş olmalarıdır.

Bu muafiyetten yararlanmak isteyen üyelerimizin idari büromuza yapacakları yazılı başvurular müteakip yönetim kurulu toplantısında görüşülerek karara bağlanacak ve bilgi verilecektir.

Bu vesile ile derneğimize aidatlarını ve katkılarını esirgemeyen tüm üyelerimize teşekkürlerimizi sunarız.

KABATAŞLILAR DERNEĞİ

1983 MEZUNUMUZ DR. İBRAHİM AYDOĞDU DARFUR'DA GÖREV YAPIYOR

Okulumuz 1983 yılı 3 Fen D mezunu Dr. İbrahim Aydoğdu sağlık bakanlığı tarafından 2 ay süre ile Darfur'daki Kızılay kampında görevlendirilmiştir. Daha önce Zonguldak'daki Kadın Doğum hastanesinde çocuk cerrahisi uzmanı olarak görev yapan Dr. İbrahim Aydoğdu 2 aylık yurtdışı görevi sonrasında Türkiye'ye dönüşünde İstanbul Okmeydanı'nda göreve başlayacaktır. Dr. Aydoğdu'nun arkadaşlarından irtibat kurmak isteyenler adresine e-posta ile ulaşabilirler



Bizi ÜZENLER

- Okulumuz 1996 mezunları ve derneğimiz üyeleri Özür ile Onur HORUZOĞLU kardeşlerin anneleri derneğimiz burs vereni Şükriye HORUZOĞLU bir ameliyat geçirmiştir. Kabataş ailesi olarak acil şifalar diler, geçmiş olsun deriz.
- Okulumuz Eski Müdür Baş Yardımcısı ve halen Galatasaray Lisesi Müdürü olan Meral Mercan'ın dayısı 20.02.2010 da vefat etmiştir.
- Okulumuz 1975 mezunu ve derneğimiz üyesi Mehmet Ali KURAP'ın babası Şaban KURAP 23.02.2010 da vefat etmiştir. Kabataş ailesi olarak merhumlara tanrıdan rahmet, acılı ailelerine başsağlığı dileriz.

SABRİ ÖZER'İN ALBÜMÜNDEN 1944-47 ARASI FOTOĞRAFLARI



14 NİSAN 1944 CUMA; KABATAŞ ERKEK LİSESİ
IV-C SINIFINDAN BİR GRUP (SOLDAN 4. SABRİ ÖZER)



10 ŞUBAT 1947 PAZARTESİ;
SABRİ ÖZER



14 NİSAN 1944 CUMA ; (AYAKTA
SAĞDA SABRİ ÖZER)



6 ŞUBAT 1947 PERŞEMBE ; (ÜSTTE SAĞDA SABRİ ÖZER)



1975 MEZUNU ERDOĞAN DEMİR'İN ANILARINI CANLANDIRAN
DİPLOMASI

LİSE DİPLOMAMI BULUNCA HATIRALARIM DA CANLANDI: KABATAŞ'TA OKUYAN OĞLUMA DA ANLATTIM DURDUM

Erdoğan DEMİR (1975 3 Fen D)

Sevgili Kabataşlı Dostlar,
Eskileri karıştırırken lise diplomamı da buldum. Bir anda lise anılarım canlandı...

Film şeridi gibi geçti gözlerimin önünden, oysa şimdi oğlum okuyor Kabataş Erkek Lisesi'nde...

Anlattım lise günlerinden kalan anılarımı...

Merakla dinledi ve sonunda dedi ki:

"Baba anlattığına göre senin zamanında Kabataş daha iyiymiş. O kadar dolu ve duygulu anlattın ki, ben ise ileride çocuklarıma ne anlatacağımı bilemiyorum. Senin bu anlattıklarına göre sanki okulda bir şeyler kaybolmuş."

Bana da Kabataş'ta bir şeyler eksikmiş gibi geliyor. Üzuldüm...

Okul Aile Birliği, Kabataş Eğitim Vakfı ve Kabataşlılar Derneği'ne tekrar eski Kabataş ruhunun kazanılmasına yardım etmelerini istediğim bir Kabataş mezunu olarak en tabii hakkım olduğunu düşünüyorum.

Kabataş Erkek Lisesi'nin toplumda "Kabataşlı Duruşu"nu sergileyecek bir okul olarak hatırlanması dileğiyle...

YALVAÇ URAL ANLATIYOR: "HORLAMA MAKİNELERİ"



Yalvaç URAL

Çocuk kitapları yazarı gazeteci Yalvaç Ural bir Kabataş Erkek Lisesi mezunu olarak horlamakla ilgili bir okul anısını anlatıyor: " Ben Kabataş Erkek Lisesi'nde yatılı olarak okurken hiç unutmam bando bassosu gibi horlayan bir arkadaşımız vardı. Saçına ip bağlar, üzerine çığnediğimiz sakızı yapıştırır, sakız sertleşince ipi çekerek uyandırırdu. Okulda saçları kuş yuvası gibi oyuk olarak dolaşanlar yataktan horluttu makineleriydi."

Sahibi: Kabataşlılar Derneği Adına Yönetim Kurulu Başkanı NABİ CÜCÜK
Gen.Yay.Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Md.: Cevat ONGUN
Editör: Ali POLAT
Yayın Kurulu: Yavuz Emre YEŞİL, Hakan İLTER, Elif FINDIKOĞLU, Özgür ZÜLFÜKAROĞLU
Yayın Türü: Yerel Süreli

Kabataşlılar Derneği
Yelkovan Sokak No: 11 Ortaköy/İstanbul
PK. 54 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 444 1908
Faks: (0212) 260 63 33
www.kabataslilar.org.tr
E-posta: dernek@kabataslilar.org.tr

Grafik Tasarım
Öznur HORUZOĞLU
Baskı

umur

basım ve kırtasiye san. ve tic. a.ş.

Sutcuoğlu Organize Sanayi Bölgesi Enerjiçiler Mah. 2. Cadde No:5

34776 Üsküdar/İstanbul

Telefon: 0212 443 42 00 Faks: 0212 245 24 78

www.umur.com.tr

Baskı Tarihi: 08 Mart 2010